Dimanche
Samedi

Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Samedi

Dimanche
Dimanche
Samedi

Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche

Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche

Jeudi

20-avr
03-mai
11-mai
18-mai
01-juin
08-juin
29-juin
04-oct
12-oct
19-oct
29-nov

27-avr

08-mai

25-mai
21-sept
28-sept

12-oct

23-févr
09-mars
23-mars
04-mai
05-juil

29-mai

LES PECHEURS DE LA WARENNE CONCOURS 2025

10h00/13h00
15h00/18h00
08h00/11h00
09h00/12h00
09h30/12h30
08h00/11h00
09h00/12h00
16h00/19h00
09h00/12h00
09h00/12h00
16H00/19H00

10h30/14h30
08h30/12h30
08h30/12h30
09h00/13h00
09h30/13h30
09h30/13h30

12h30/15h30

07 au 13 Septembre

18 au 22 Aout

07 au 11 Avril

08 au 15 Novembre

Plage d'Ecault
Digue
Digue

Hardelot Sud
Plage d'Ecault
Pointe aux Oies
Plage d'Equihen
Plage St P6
Hoverport
Digue
Phare Rouge

MANCHE CHAMPIONNAT DU NORD
Digue du Braek
Merlimont
Equihen/Ecault
Calais Blériot
Calais Blériot
Digue du Braek

Fédérer
2 Cannes ( vers frais et congelés)
2 Cannes (vers frais et congelés)  Fédérer
Fédérer
Barbecue Annuler
Fédérer

2 Cannes (20 vers Frais et 1 maquereau)

Pécheurs Bray-Dunois

Fishing Club Merlimont

Pmg Général Club
Marsouins de Calais Général Club
Calais Team Surfcasting

Sccdk

MANCHE CHAMPIONNAT DU NORD DE LANCER

SCCDK
Marsouins de Calais
Marsouins de Calais

PMG
PMG

Plage Petit Fort Philippe
lieu a définir
lieu a définir

Hemmes de Marck
Hemmes de Marck

COUPES REGIONALE JEUNES/DAMES/VETERANS

Le Touquet

Championnats de France Adultes
Haut de France

Championnats de France Jeunes
La Tremblade

Présélection Equipes de France Adultes
Gruissan
Championnats du Monde Masters
Ecault

Calendrier 2026: 6 décembre maison de la vie associative DUNKERQUE SCCDK
Remise 13 Décembre Maison de la vie associative SCCDK

AG 10 Janvier 2026 maison de la vie associative Dunkerque SCCDK
Brocante la Warenne 22 Juin 2025

La Gaule Touquettoise

SCCDK

LCPA

Les Pécheurs de la Warenne



