LES PECHEURS DE LA WARENNE CONCOURS 2025

Dimanche	20-avr	10h00/13h00	Plage d'Ecault		Fédérer
Samedi	03-mai	15h00/18h00	Digue	2 Cannes (vers frais et congelé	s)
Dimanche	11-mai	08h00/11h00	Digue	2 Cannes (vers frais et congelés	s) Fédérer
Dimanche	18-mai	09h00/12h00	Hardelot Sud		Fédérer
Dimanche	01-juin	09h30/12h30	Plage d'Ecault		
Dimanche	08-juin	08h00/11h00	Pointe aux Oies	Barbecue	Annuler
Dimanche	29-juin	09h00/12h00	Plage d'Equihen		Fédérer
Samedi	04-oct	16h00/19h00	Plage St Pô		
Dimanche	12-oct	09h00/12h00	Hoverport		
Dimanche	19-oct	09h00/12h00	Digue	2 Cannes (20 vers Frais et 1 ma	quereau)
Samedi	29-nov	16H00/19H00	Phare Rouge		
			MANCHE CHAMPIONNAT DU NORD		
Dimanche	27-avr	10h30/14h30	Digue du Braek	Pêcheurs Bray-Dunois	
Dimanche	08-mai	08h30/12h30	Merlimont	Fishing Club Merlimont	
Dimanche	25-mai	08h30/12h30	Equihen/Ecault	Pmg	Général Club
Dimanche	21-sept	09h00/13h00	Calais Blériot	Marsouins de Calais	Général Club
Dimanche	28-sept	09h30/13h30	Calais Blériot	Calais Team Surfcasting	
Dimanche	12-oct	09h30/13h30	Digue du Braek	Sccdk	
MANCHE CHAMPIONNAT DU NORD DE LANCER					
Dimanche	23-févr		SCCDK	Plage Petit Fort Philippe	
Dimanche	09-mars		Marsouins de Calais	lieu à définir	
Dimanche	23-mars		Marsouins de Calais	lieu à définir	
Dimanche	04-mai		PMG	Hemmes de Mar	ck
Dimanche	05-juil		PMG	Hemmes de Mar	ck
			COUPES REGIONALE JEUNES/DAMES/VETERA	INS	
Jeudi	29-mai	12h30/15h30	Le Touquet	La Gaule Touquettoise	
			Championnats de France Adultes		
		07 au 13 Septembre	Haut de France	SCCDK	
			Championnats de France Jeunes		
		18 au 22 Aout	La Tremblade	LCPA	
			Présélection Equipes de France Adultes		
		07 au 11 Avril	Gruissan		
			Championnats du Monde Masters		
		08 au 15 Novembre	Ecault	Les Pêcheurs de la W	arenne

Calendrier 2026: 6 décembre maison de la vie associative DUNKERQUE SCCDK
Remise 13 Décembre Maison de la vie associative SCCDK
AG 10 Janvier 2026 maison de la vie associative Dunkerque SCCDK
Brocante la Warenne 22 Juin 2025